

# **SØD MUSIK ApS**

Lumringsbrovej 4  
2670 Greve

Årsrapport  
3. april 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2016**

**Brian Wallin Møller**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØD MUSIK ApS  
Lumringsbrovej 4  
2670 Greve

CVR-nr: 35821120  
Regnskabsår: 03/04/2014 - 30/09/2015

**Revisor** REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hovedgaden 442  
2640 Hedehusene  
DK Danmark  
CVR-nr: 16820393  
P-enhed: 1001166158

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med at drive holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 44.402, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 81.798 og en egenkapital på kr. 10.598.

## Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som utilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har igangsat genoptagelse grundet manglende indsendelse af årsrapport.

## Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2015/16

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet er afhængig af associerede selskabers drift.

# Resultatopgørelse 3. apr 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-38.202
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.200
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-44.402</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-44.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-44.402
<b>I alt .....</b>		<b>-44.402</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		41.798
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>41.798</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.798</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		40.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>81.798</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overkurs ved emission .....		5.000
Overført resultat .....		-44.402
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.598</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		66.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.200</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>81.798</b>

# Egenkapitalopgørelse 3. apr 2014 - 30. sep 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	5.000	0	0	55.000
Årets resultat .....	0	0	-44.402	0	-44.402
Egenkapital, ultimo .....	50.000	5.000	-44.402	0	10.598

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i dattervirksomheder

#### Embargo ApS

Embargo ApS har hjemsted i København

Embargo ApS er optaget til dagsværdi

Embargo ApS ejes 40 %

Embargo ApS's egenkapital pr. 30/9 udgør kr. 41.995

Kostpris for Embargo ApS udgør kr. 55.000

Embargo ApS er i regnskabet optaget til kr. 16.798

#### Tapavino ApS

Tapavino ApS har hjemsted i Præstø

Tapavino ApS er optaget til kostpris

Tapavino ApS ejes 50 %

Kostpris for Tapavino ApS udgør kr. 25.000

Tapavino ApS er i regnskabet optaget til kr. 25.000

Tapavino har på statustidspunktet ikke aflagt sin første årsrapport

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.